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Aluevaltuuston valtuustokausi alkaa 1.3.2022 lukien. Aluevaltuuston ensimmäinen kokous on 
aikataulutettu pidettäväksi 8.3.2022, aluehallituksen ensimmäinen kokous pidettäväksi 15.3.2022 ja 
aluevaltuuston toinen kokous pidettäväksi 29.3.2022. Tarkoituksena on, että aluevaltuusto päättäisi 
viimeistään kokouksessaan 29.3.2022 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista.

Luottamushenkilöiden palkkiomaksun toteutusta on selvitetty alkuvuodesta 2022 yhdessä HUS-
Kuntayhtymän HUS-Asvian kanssa. Asiaa koskien on laadittu luonnos yhteistoimintasopimuksesta 
koskien Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen luottamushenkilöiden palkkiomaksupalveluita. 
Sopimusluonnos on liitteenä. Sopimuksen perusteella HUS-Kuntayhtymä vastaisi hyvinvointialueen 
luottamushenkilöiden palkkiomaksatuksen käytännön toteutuksesta perustuen niihin maksatustietoihin, 
jotka hyvinvointialueen hallinto sille kuukausittain lähettää.

Voimaanpanolain 10 §:n mukaan väliaikainen valmistelutoimielin voi tehdä hyvinvointialuetta sitovia 
sopimuksia vain määräaikaisesti voimassa oleviksi siten, että määräaika päättyy viimeistään 31 päivänä 
joulukuuta 2023. Tämän johdosta yhteistoimintasopimus on voimassa määräajan ja päättyy 31.12.2023. 
Osapuolet voivat päättää jatkaa sopimusta määräajan jälkeen siten, että sopimus jatkuu määräaikaisena 
kaksi kalenterivuotta, päättyen 31.12.2025. Päätös sopimuksen jatkamisesta on tehtävä ja ilmoitettava 
kirjallisesti toiselle sopijapuolelle 31.10.2023 mennessä. Sopijapuoli voi kirjallisesti irtisanoa 
määräaikaisen sopimuksen noudattaen kolmen kuukauden irtisanomisaikaa.

Tarkoituksena on, että palkkiomaksu käynnistyisi huhtikuussa ja tapahtuisi kerran kuukaudessa 
aluevaltuuston päättämien periaatteiden mukaisesti.

Yhteistoimintasopimuksen toteuttamiseen liittyvien tietojärjestelmien käyttöönottokustannukset ovat 
enintään 6 000 euroa ja käyttöönoton jälkeen HUS-kuntayhtymä veloittaa palkkiomaksusta HUS:n 
hinnaston mukaiset korvaukset, jotka laskutetaan kerran kuukaudessa. Yhden palkkalaskelman hinta on 
7,5 euroa eli 69 valtuutetun palkkiomaksun kustannukset olisivat 6210 euroa/vuosi, mikäli 
aluevaltuuston kokouksia pidettäisiin joka kuukausi (517,5 euroa/kuukausi/69 valtuutettua). Lisäksi on 
toki huomioitava muissa luottamustehtävissä toimivat henkilöt, jotka eivät ole valtuutettuja, 
viranhaltijoiden palkkiomaksut, ja myös matkalaskujen palkkapalvelut ovat korkeampia. 
Kokonaisuudessaan kyse on kuitenkin suhteellisen pienestä kokonaiskustannuksesta per vuosi.

HUS-kuntayhtymän sitoumukset siirtyvät HUS-yhtymälle voimaanpanolain 27 §: nojalla ilman eri 
selvitystä eli 1.1.2023 alkaen luottamushenkilöiden palkkiomaksusta vastaisi HUS-yhtymä.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 9.2.2022

Päätösesitys:
Väliaikainen valmistelutoimielin päättää:

1. hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen yhteistoimintasopimuksesta HUS-kuntayhtymän kanssa 
koskien luottamushenkilöiden palkkiomaksupalveluita;

2. todeta, että sopimus on voimassa määräaikaisesti 31.12.2023 asti. Osapuolet voivat päättää 
jatkaa sopimusta määräajan jälkeen siten, että sopimus jatkuu määräaikaisena kaksi 



kalenterivuotta, päättyen 31.12.2025.   Päätös sopimuksen jatkamisesta on tehtävä ja 
ilmoitettava kirjallisesti toiselle sopijapuolelle 31.10.2023 mennessä;

3. valtuuttaa hallintovalmistelujohtajan allekirjoittamaan yhteistoimintasopimuksen ja tekemään 
siihen stilistisiä muutoksia. 

Päätös:
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Liitteet:
- Luonnos yhteistoimintasopimuksesta HUS-kuntayhtymän kanssa koskien luottamushenkilöiden 
palkkiomaksupalveluita
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